
hinancu ministra rīkojums.

Rīkojumi par mājas alus darīšanu.
Ministru kabineta sēde š. g. 22. janvārī

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums JV2 20
1931. g. 22. janvārī.

Ievērojot to, ka 1931. g. 7. janvāra
rīkojums N°9 ,,Tranzita rudzu pārstrā-
dāšana", kas iespiests 1931. g. „Valdības
Vēstneša" 7. numurā, runā pretim ,,No-
teikumiem par maizes labības tirgus
regulēšanu" (publ. 1930. g. ,,Valdības
Vēstneša" 176. numurā), neatbilst nepie-
ciešamām formālām prasībām un nav bijis
likumīgā spēkā jau viņa parakstīšanas
momentā, nolēmu:

atzīt to par neesošu un tādēļ ne-
izpildāmu.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta

vicedirektors B. Pavasars.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,PapU-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam,
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas, mājas alus
darīšanu šādās vietās:

Daugavpils apriņķī

Preiļu pagastā:
Rubānu sādžā, Preiļu novada Cisu un

Kaunacku sādžu viensētās, Krivosolas
muižas, Sprindžu. Klindžānu, Eisaku,
Osūnīšti: L. Rumpu, Kankuļu, Līmanu,
L. Orīšu un Jermaku sādžu viensētās;

Jāsrnuižas pagastā:
Annengofas folvarka viensētās un Gu-

banišku sādžā;
Vārkavas pagastā:

Onskuļu sādžā, Zibergovas .muižas un
Bratiškii sādžas viensētās ;

Rudzatu pagasta:

Nicgales sādžā, Citronsalas, Orešnicas
Vecie Šauri, Jaunie Šauri, Šauri, Novo-
selije, Spriudu Cegelne, Kudlevka, Lubāni;
Grāvīši, I Nadeždi un II Nadeždi vien-
sētās, Kevessala, Birzgales, Medņupurvs.
Caunu, Antonovka, Gudlevka, Jaunie
Alksnīši, Slicevka, Vītoiini, II Borovka;
Soltupe, Locupe un Jezupovo mājās un
Eleonorvillas muižā.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 snt. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva

1 lata apmērā.
Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc

viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Šo rīkojumu pazinot aizliegumā publicēto
vietu iedzīvotājiem caur sludinājumiem
biezi apdzīvotās vietās un vietās, kur
notiek lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku
par pienākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī. ? N° 3904.
Iekšlietu ministra biedrs A. Budže.
Administratīvā departamenta

direktors Šlosbergs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto „Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", — grozu savu 1929. g.
14. oktobra rīkojumu Ne 2925, publicētu
1929. g. „Vald. Vēstn." 234. numurā par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona

Ludzas apriņķa
Kārsavas pagasta

Irubīnes, Aizsiļas, Bieliņu, Uguļevas,
Vērpeļu, Drikaškti, Leitānu un Topānu
ciemus; Guļbinkas, Akmeņsalas un Dri-
kāņu fermas un Saļņevas Salas mājas.

Mērdzienas pagasta
Pušmucovas muižas viensētas, Barāno-

vas I ciema viensētas, Silagalu I ciema
viensētas nu L. Stiglovas ciema viensētas.

Nautrēnu pagasta
Rogovkas biezi apdzīvotā vietā atrodo-

šās Nautrēnu pagasta valdes mājas, Ro-
govkas baznīcas zemju mājas, Rezevska
māju un Uzulnieku ciemu.

Pildas pagasta

Rancānu ciema viensētas, izņemot
Pioneru mājas; Stārajas Meļņicas ciemu,
izņemot viensētu Ne 4; Uskačevas muižas
viensētas un neatsavināmo daļu, izņemot
viensētu N° 20F: Lubānu ciema viensētas,
izņemot viensētu Ne 1; Tolkuchas ciema
viensētas, izņemot viensētu N° 6 un Bro-
daišu biezi apdzīvotu vietu.

Ciblas pagasta

Felicianovas muižas jaunsaimniecība? ar
neatsavināmo daļu un amatnieku gaba-

liem; Istalsnas muižas jaunsaimniecības
ar neatsavināmo daļu un amatnieku ga-
baliem, izņemot Gredzentiņu Liknītes un
Br. Aļševska mājas.

Zvirgzdienes pagasta
F.dvarduslavas muižas viensētas, izņemot

viensētu N° 12; Korpušenku ciema vien-
sētas, izņemot viensētu N° 1; Ramslovas
ciemu, izņemot Semena Kairova māju;
Poguļankas viensētu; Evertovas ciema
viensētas, izņemot viensētu N° 7; Muizi-
nieku ciema viensētas, izņemot viensētas
Ne 10, 37, 53; Dzerkaļu ciema viensētas,
izņemot viensētas Ne 9, 13; Zvirgzdienes
muižas jaunsaimniecības un amatnieku
gabalus, izņemot jaunsaimniecības Ne 38F,
48F.

Vietās, kur aizliegums atcelts, turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļau-
jas nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem caur sludinājumiem biezi
apdzīvotās vietās un vietās, kur notiek
lielāka pilsoņu sapulcēšanās, uzlieku par
pienākumu pagastu valdēm.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī. Ne 3874.
Iekšlietu ministra b. A. Budže.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbere'S.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1930. g. 31. decembra lēmumu ir apstipri-

nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Meņģeles meliorācijas sabiedrības „Aiz-
purVes" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Meņģeles muižas jaunsaimniecību novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Meņģeles meliorācijas sabiedrībā ,.Aiz-
purves", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālno-
daļas š. g. 22. janvāra rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

330. Laikraksta ,, Laika Vārds" š. g.
21. janvāra Ne 7. Atbildīgais redaktors-
izdevējs Pēteris Azians. Spiestuvē burt-
nieks", Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī. Ne 150421.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K.Vilde.

Darbvedis A. Liepinš.

Paziņojums
Pāvilostā un apkārtnē dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājība.': ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr A. Levenšteins pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Pāvilostā un apkārtnei.

Departamenta direktors F. Roze
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Dribā.

Paziņojums
Daugavpils apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departaments paziņo, ka
vecmāte V. Voliņecs, Asūnē, pieņemta
par valsts darbinieku vecmāti Asūnē.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ilūkstes apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
vecmāte Amālija Sliece pieņemta par
valsts darbinieku vecmāti Dvietes rajonā.

Dzīvo Dvietes pagasta skolas namā.

Departamenta direktors F. Roze

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
({adu 22 — par Ls
' 2 gadu .... 12,— gadu 18 —

1 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
1 i 2,— 3 mēn 5,—
Hesūtot pa pastu 1 „ 1J0

un pie atkalpār- Par 'atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. ' . . .—,1(1

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sft ^^^J^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^f^P^J^^^^DF

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N» 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pili Ne 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11— 12 ^pTAtvērts " no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4.--
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —-;80

Mūsu mīļais līdzdarbnieks, direktora palīgs

I JĀNIS LEITIS
miris š. g. 20. janvārī

Viņu piemiņā paturēs

fl Dzelzceļu finanču direktors I
? un direkcijas darbinieki I



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra p. g. 31. decembra lēmuma ir jāpiedalās Meņģeles meliorācijas sabiedrībā „Aizpurves", jāņem dalība

pie kopējo Meņģeles muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

^
_J' Māju tfte . Darbu

<2 Dalībniekam J „„ ._ t. .. izmaksa pec
Dalībnieka piederošo vai Kāda P8 asta atrodas maJprojekta,

0 īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
'S. vārds un uzvārds ... esošo māju mērnie- zemes „;»H»r5i, dalībniekuaz,mejums

nosaukunļ^
grāmatu

P-edereja ^bng™

^ Ls

1 Brencis Vītolinš īpašnieks Šiliņi VIII 3108 ' Meņģeles pagasta Meņģeles muižas 501,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-

i Marija Upe, dVim!Damberg īpašniece Bodnieki 56F Fa 7874 „ „ 8,-
^ļJSlSS^ļSA

3. Dāvis Ceimers īpašnieks Aizpurvji 55h 7871 „ ? „ „ „ 349,— dalībnieku maksājumu no-
4 Maija Andriksons dzini. Zilber . . . īpašniece Ziemeļi 54F 7873 ,, ,, ,, ,, 62,— teikšanai un nokārtošanai ka

5
'

fānis Vēzis īpašnieks Bērziņi 53F 7872 „ „ ,, .. 23— pie darbu pirmreizējas izve-

i Meņģeles pag. sabiedrība īpašniece Meņģētos pag. 59F „ „ „ „ 183,-
& StuSmff uSS

sabiedrība turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Pēteris Krūmiņš īpašnieks Krūmiņi 58F 9127 ,, ,, ,, ,, 31,— faktisko izmaksu, kura var

būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 8. janvārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. lūk
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūles Purgailis, dzim.
Pūriņš pilnvarnieka zvēr. adv.
Joakima Burdžanadze lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
7. janvārī publicēto 1930. g.
24. jūnijā Jumpravas pag. mir.
Ilzes Jāņa 'm. Pūriņš 1927. g.
20. oktobrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Ilzes Jāņa m. Pūriņš
mantojumu vai sakarā ar Šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas ? savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
L. Jfe 3002. 26284b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 9. septembrī Rīgā
mirušā Mārtiņa Sīmaņa dēla
Ķīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1.( pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šāsludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas, atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 12. janvārī.
26131 L. X°3027

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
7. janvārī izklausīja Cesvaines
Lauks, biedr. krāj-aizd. sab.
obligāciju mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātām
2 obligācijas par 1500 rbļ. un
1000 rbļ.. kas 1899. g. 15. nov.

un 1912. g. 5. apr. ar MJV° 1406
un 420 apstiprinātas uz Madonas
apr. Grašu muižas Kaļķenieku
.N» 15 māju ideālo pusi ar zemes
grām. reģ. N° 209.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Ne 1542. 26291b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 4. oktobri Valmieras apr.
Limbažu pag. mirušā Andreja
Jāņa d. Zaula ir atklāts manto-
jums un uzaicini, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
ska'tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības uzrādītā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs kā šis tiesības
zaudējušas. L. JVs 3039

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

26287 Sekretāra v.P.Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011,, 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. g. 7. dece nlrī Rīgā mirušā
Alberta - Augusta - Heinricha Jē-
kaba d. Grīšļa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no ša sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. ,N° 3(126

Rīgā, 1931. g. !3. janvāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veid 11ers.

2 288 Splm>tāra 17 P Rlrbm.?* uiinviiū

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Oskara Liepiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
7. janvārī publicēto 1929. g.
26. maijā Kūduma pag. mir.
Annas Jāņa m. Liepinš, dzim.
Kirsteins, 1929. g. 30. aprīlī
pie Cēsu notāra V. Kremera
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības Miz
mir. Annas Jāņa m. Liepiņš,
dzim. Kirsteins mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
L. Ne 3030. 26285b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. aprīlī Rīgā mirušās
Veras Miķja m. Chochbļkovs ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
strīdi pret viņas testamentu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. decembrī.
L. N° 1574. 26289

Priekšsēd. b. A. Veidners.
* Sekretāra v. P. Birkens.

—— - -w»... vmm ». . . .

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Atvaļināto kara
vīru patērētāju biedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
17. decembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 27. no-
vembra lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 10. janvāri.
Nodaļaspārz. v. L. Bruemmers

2C034x L. Ne 675/29
Sekretāra v. E. St ū re.

Valsts kontroles kanceleja iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
personības apliecību N> 15, izd.
1930. g. 3. janv. ar revidenta
Ernesta Engefa vārdu. 27I02z

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pilsētas
Marijas ielas mājas N° 133
dzīvotāju īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
15. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g.'18. decembra
lēmumu slēgta un galīgi likvi-
dēta.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
26036x L. N°.812/29

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Baldones mel.
sab. kas reģistrēta ar šīs tiesas
1925. g. 12. augusta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
26035x L. No 778/29

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

, Jelgavas apr. pol. 4. lec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LJ Ne004405
izd. no Elejas pag. valdes ar
Valdemāra Sergejeva v. 25780x

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930 g. 10. jūlijā miru 'ās
Ernas-Dorotejas Jāņa m. Frei-
ni'nis ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. t. t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 13. janvāri.
L. No. 3037. 2 290

Priekšsēd. b. A. Veidners.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Otrās Rīgas
Jūrmalas namīpašnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1924. g.
30. jūlija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 3. aprīļa lē-
mumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta.

Rīgā, 1931. g. 10. janvāri.
26040x L. No210/29

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-

jumā mir. Līnas Lūkass testa-
menta lietā, kas iespiests ,,VaId.
Vēstn.", 1929. g. 17. oktobra
236. num., nepareizi iespiests
testamenta sastādīšanas gads
,,1926.", jābūt ,,1906.".

Priekšsēd. v. K- Vītols.
27077z Sekretārs Mittelh0 fs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. '22. de-
cembrī uz Vasilija Vasilija d.
Leontjeva lūgumu Fadejs Va-
silija d. Leontjevs atzīts par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Izvoltas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību bezvēsts
promesošā Fadeja Vasilija d.
Leontjeva tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 12. janv.
26318x L. Ns3254a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kaneurs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. g. rudenī mirušā Mār-
tiņa Rugāja atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 12. janvāri.
L. Ns 1413 31. 26Ē48

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ozolu lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība ,,Edīte ", kas reģistrēta
ar šīs- tiesas 1924. g. 5. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 30. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
26037x L. N°366/30

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kokneses dārz-
kopības kooperatīvs, kas re-
ģistrēts ar šīs tiesas 1925. g.
18. februāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 30. jūlija
lēmumu ir slēgts un galīgi lik-
vidēts.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī.
26038x L. Ns404/30

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Latvijas darba
kooperatīvs, kas reģistrēts ar
šīs tiesas 1925. g. 19. augusta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgts un galīgi likvidēts.

Rīgā, 1931. g. 10. janvārī. ?
26039x L. Ns 779/29

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltTTeģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 9. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Rīgas ostas strādnieku
biedrības klubs", ar valdes sēdekli
Rīgā.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

126496o Sekretārs Fridrichsons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 22 janvārī.

1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par nekustamas man-

tas atsavināšanu Rīgas pilsētā un
2) likumprojektu par nekustamas man-

tas atsavināšanu Balvu, Bauskas,
Cēsu, Jēkabpils, Kandavas, Rēzeknes,
Tukuma, Valkas un Valmieras pil-
sētā. .

2. Apstiprina 1929. g. Stokholmas
Baltijas jūras kravas markas konferences
ieteikumus.

3. Ieceļ līdzšinējo vecāko tiesu amatu
kandidātu pie Rīgas apgabaltiesas Vla-
dislavu Datikšu par papildu miertiesnesi
pie tās pašas apgabaltiesas.

4. Saskaņā ar pavalstniecības likuma
82. pantu, atņem Latvijas pilsoņa tiesības
Timotejam Bravinam.

RĪGA.
Angļu-latviešu klubā

otrdien, 27. janvārī, pulksten 8.45 vakarā,
Vm. Sharpe Vilsons lasīs Bernarda
Šova viencēliena komēdiju ,,Augustus
does his bit".

Otrdien, 3. februārī, pīkst. 8.45 vakarā,
Dr Matthevs lasīs lekciju (ar gaismas
bildēm) par Ungāriju un Slovākiju.

TpIpoTflmmfis.

(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas)

Hagā, 23. janvārī. Pasaulslavenā krievu
dejotāja Anna Pavlova šonakt mirusi.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 23 janvāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,185—5,148
! Anglijas mārciņa 25,1^5 —25,2: 5

100 Francijas franku 20 28-20,43
100 Beļģijas beigu 72 15-72,70
100 Šveices franku 100,15—ICO 90
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,4^
100 Holandes guldeņu .... 20845—209.50
100 Vāciias marku '. 123,15—123,80
100 Somijas marku 12.7—13,09
100 Igauniias kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7.-
100 Lietavas litu 51,45—52.15

Dārgmetāli:

Zelts Ik» 3425—3445
Sudrabs I kg ........ 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķī'lu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālais teātris. Piektdien, 23. janvārī,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē J. Akurātera
komēdija ,.Mīlestības zem e". — Sestdien,
24. janvārī, pulksten 7.30 vakarā Marijas
L e i k 0 viesizrādē par tautas izrāžu cenām
Verneija „T ā 1r u n i s zvana". — Svētdien,
25. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē
,,Pirmās šķiras viesnīc ā". Pulksten 7.30
vakarā Marijas Leiko vierizrādē „Kais-
lību ugunīs". — Valstssvētkos, pirmdien,
26. janvārī, pulksten 2 dienā, tautas <zrādē
Fr. Molnāra komēdija „Labais eņģelis".

Pulksten 7.30 vakarā, J. Pētersona ,,Tagad
pasaulei jāpārveido j as". — Otrdien, 27. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
H. Raudzepa ,,Mikumerdi".

Dailes teātris. Piektdien, 23. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā jautrā komēdija ,,Vecais
Ādams" . — Sestdien, 24. janvāri, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē 118. reizi
,,Trejmeitiņas". Studertiem, skolniekam un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 25. janvārī,
pulksten 11 rītā bērniem „Galdiņ, klājies!"
Pulksten 2 dienā par tautas izrāžu cenām
„Amors uz drednauta". Pulksten 7.30
vakarā komēdija ,,Maldu-Mildas sapņo-
j u m s". Studentiem, skolniek'em un karavīriem
puscenas. — Sagatavošanā Jāņa Grota drāma
,,S tenka Rāzi ns".

Redaktors M. Arons.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
uz 1931. g. 21. janvāri.

A K TIV A. Lati. S. P A S 1 V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 069 964 10 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 47 757 615 -
Ārzemju valūta 33 030 498 10 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 174 348 — Rezerves kapitāls 4 351986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda -. 14 715 551 95 Noguldījumi 23 562 351 99
Īsa termiņa vekseļi 85 908 930 58 Tekoši rēķini 62 315 849 75
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 69 760 880 02 Valsts rēķini un depoziti 85 059 001 98
Citi aktīvi . 21 015 426 04 Citi pasīvi 12 393 868 29

254 675 598 79 254 675 598 79

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
27213 Galvenais direktors K. Vanags.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 2011.
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1919. g. 15. februārī Pilskalnes
pag. Pristanu IV mājās mir.
Staņislava Silvestra d. Krapana
ir atklāts mantojums un uzai-
cina visus, kam būtu uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to kaut
kādas tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Daugavpilī, 1931. g. 12. janv.
26319x L. Ns 1412a/30

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
11. aprīlī mir. Jāzepa (Jozifa)
Andreja d. Laizāna 1929. g.
4. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1930. g.
19. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 12. janv.
26320x L. Ns881a/30

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs Ķ. 0zoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
30. decembrī mir. Jāņa Tumaša d.
Vēvera 1926. g. 20. novembri
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1928. g. 26. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 12. janv.
26381 p L. Nsl069a/28

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretārs K- Ozoliņš.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Edes Pavlovskas
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. ar
šo uzaicina visus mirušā 1930. g.
21. dec. Afonasija Justina d.
Pavlovska mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nomirēja
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu grunstgab. un ēkām,
atrodošos Krustpils pilsētā, Rīgas
ielā Ns 42, triju mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
Valdības Vēstnesī". Ns 46
26523o Miertiesnesis A. Lūkins.

Lienājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
1141.', 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1931. g. 10. a-rīlī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Antona Aleksandra d. Leltana
un Franča AI ksandra d. Leitana
nekustamo īpašumu kas atrodas
Kuldīgas apriņķī Rendas pagasti
un sastāv no Tīse Ns 23 mājām,
4^,3' d's. zemes platības un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 4719.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3050 un tiek pār-
dots dēļ Mildas, Andreja un Li-
zetes Tirumu un Līnas Čanka-
Fieidenf ldts prasību apmieri-
nāšanas. Bez minētas prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 3000,— un
Fricim Abinam 752 kr. rbļ. ar
90 kap.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3050 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, no tā, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas dalību
ņemt vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 305 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
. Visi raksti un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. 27073 Ns 698

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
Tiesu izpildītājsA. Ļachovičs.

Rigas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 57/59,
dz. 21, p ziņo:

1) ka Latvijas bankas prasību
dzēšanai Ls 50265,20 un Ls 30217
ar % un izdev., saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
tiesu izpild.uzrakstiem NeNe 2773,
2774 no 1930. g. 14. un. 15. nov.
pēc obfigāc. un Rigas Komerc-
bankas prasības dzēšanai
Ls 10307,72 ar % un izdev.,
saskaņā ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnod. tiesu izpild. uzrakstu
Ns 951 no 1926. g. 21. maija
pēc obligāc. 1931. g. 23. aprīlī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle pu-
bliskos torgos pārdos Movša

Dvolaicka nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, m. Minsterejas

ielā N> 1, I hipot. iec. ar zemes

grāmatu reģ. Ns 701, (grupa 3,
grunts Ns 39) -un sastāv no
pils. dzimtsrentes gruntsgabala

151'«/.,(, kv. asu platībā ar uz

viņa esošām ēkām;
2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 335000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašimas apgrūtināts ar hipotēku

parādiem par Ls 307000,—;
13920 z. fr. un nod. parad.
Ls 14613,68 ar °/0 un sod. n.;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo. īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
27108z Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
?. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ai.dēju ielā Ns 14, dz, 7,
pārdos Leiba Sēra kustami
mantu, sastāvošu no rr.ēbdēm
un klavieriem un novērtētu par
Ls 32:5,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī
27109 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
S. I. 218. p. pamata izsludina,
ka Tukumā, Vecmoku ielā Ne 3
atrodošās gaļas tirgotavas īpaš-
nieks Borachs Fleišers sodīts
no viņa 1930. g. 2. decembrī pēc
Sodu lik. 209. p. ar Ls 20 —
naudas vai 5 dienu aresta sodu
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu glabājot pārdošanai un
pārdodot gaļas produktus.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne K. 1369. 27057z

Tukumā, 1930. g. 22. decembrī.
Miertiesnesis N. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu lec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 10. janvāra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1927. g. 15. aprīlī mirušā Izidora
Andreja d.' Ķestera mantniekus
)ieteikt savas mantošanas tiesī-
)as augšminētam miertiesnesim

uz nelaiķa atstāto kustamo un
nekustamo īapšumu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Varakļānu pa-
gasta Ļodanu sādžā , triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās ne-
kādas prasības' vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 65.

Varakļānos, 1931.g. 12. janvārī
TfiKOI,. U:n.lini.napicQI/rnm3l1<

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

l) 'ka akc. sab. ,,Gust. Kuncen-
dorfa" prasības lietā pret Jāni
Sirsniņu par Ls 2386,70 ar %
un izdev. 1931. g. 26. martā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Sirsniņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Ieroču ielā Ns 14,
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1300 (grupā 25, grunts
Ns 97) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala ar uz
viņa atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasības,
īpašums apgrūtināts a ' hipotēku
pardiem par Ls 10.000,— ;

4) kā personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-

vērtēšanas summas;
5) ka zemes grāmatas šim

īpašumam tiek vestas Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kss pārdošanu nepielaiž, tādas tie-

sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 19. janv. 27115z
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
2. fehruārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā. Ģirtrrdes ielā Ns 45. dz.l,
pārdos ' Alf e.1a Pfeifa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 530,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvāī.
27112 Tiesu izp.J.Kaz ubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februāri, pulkslen 10 dienā
i igā, Mar jas ielā Ns 55, dz. 28,
pārdo i Chaim a Babina kustamo
mantu, sastā ošu no skap a un
gal a, novērtētu pa- Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19 janvārī.
27110 Tiesu izp. J. Ķazubierns.

Kigas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
3. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 6-a,
veikalā, pārdos Zamue'a Grunsa
un Haima Maimina kust mo
mantu, sas āvošu no dažādiem
audumiem, nover,ētu par 5530
latiem.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19 janvārī.
27113 Tiesu izn. I. Ķazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs pāži o, ka 1931.' g.
30. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns46/48, pārdos
Jāņa Lūkasa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm u. c, no-
vērtētu par Ls 514,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. janvārī.
27209 Tiesu izp.J. Ķazubierns.

Kigas apgabaltiesas 3, iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1931. g.
2. februārī , pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ns131, dz. 4P,
pārdos H r"a Levina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 46) ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 17. janvā-ī.
27111 Tiesu izp.J.Ķazubierns

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli par
mantojuma dalīšanu 1931. g.
26. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskos torgos pārdos
Līzes Daube un Otto Viļumsona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Šarlotes ielā Ns 54 II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1295 (grupā 25, grunts Ns 12)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala ar uz viņa
atrodošamies ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5939,20;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā -daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tociešos uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 22. janvāri.
Tiesu izp. Q. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931 g.
30. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ti goņu ielā Ns 16, pārdos
Elija Rubinšteina kust. mantu,
sastāvošu no tnko veļas, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
272'.2 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ne 3, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Eduarda - Aleksandra

Kārļa d. Šternberga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Planicas pag. un sastāv no
Paulines muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosaukumu Kalēju
mājas Ns 8, ar 18,79 des. zemes
platību un ierakstīts Kuldīgas
zemes grām. nodaļā ar krep.
Ns 5332. .

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots dēļ Kuldīgas Latviešu
krāj-aizd. sab., Miķeļa Kļava
un Hermaua Rēdera prasības
apmierināšanas. Bez minētas
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku pa-
rādi Valsts zemes bankai Ls 1300.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summās,

skatoties no tā, kāda summas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 200 drošības naudas. ,

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabalt. Civ. nodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27069x Ns'219

Tiesu izo. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pa-
natojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p
paziņo ka 1931. g. 10. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā mirušā Jēkaba
Jāņa d. Grosberga nekustamo
ipašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr., Planicas pag. un sastāv no
Planicas muižas atdalīto zemes-
gabalu ar nosaukumu Maurin
Ns 27 mājām ar 18,86 des.
zemes platības un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grām. nodaļā ar
krep. Ns 5744.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Kuldīgas Latviešu krāj-
aizd. sab. prasības apmierinā-
šanas. Bez minētas prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi pie-
nākums dot Ievai Grosberg ai -
mentus, novērtētus uz 5000 rbļ.
gadā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kāda summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 200 drošības nauda.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabalt. Civ. nod. sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27068x Ns 704

Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
s līšanā Jēkaba Kārļa d. Prūša
(Prūsis) nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr. Rendas
pag., un sastāv no Ozoles muižas
atdalīto zemes gabalu Ns 9F
un Ns 9Fa ar nosaukumu Kū-
drīšu mājas ar 20,61 ha zemes
platību un ierakstīts Kuldīgas
zemes grām. nodaļā ar krep.
Ns 9180.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls .3000 un tiek
pārdots dēļ Benca Kabillera
prasības apmierināšanas. Bez
minētas prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Valsts zemes bankai
Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. (ik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kāda summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabalt. civīl. nodaļas
sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
2707 lx Ns 383/29

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 114!.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10 no
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Annas Ern:stam.
Celle, rēc phmā v:ra KrUmiņ,
d i n. Kalvin nekustamu ī a-
šumu, kas * atrodas Kuldīcas
apri iķī, Ku'dīgas pil ētas terri-
torijā,' sastāv no Skolaskilnu
mājām un ieraks tīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 288.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4030,— un

tiek pārdots dēļ Jozefa Leven-
berga un Kuldīgis patē.-ētāju
biedrības ,,Vi nī)a", Lui Man
d:lkor.ia, Maksa Goldingera un
Pētera Eriņa prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi Kul-
dīgai Vācu sab. kasei Ls 1200
un- Latvijas valstij Ls 2100.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4009,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ns 1063

Kuld'gā, 1931. g. 20. jrnvāri.
27.172 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabalt. tiesu izpil-
dītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pa-
matojoties uz Civ. proc. lik.
114!., 1143., 1146.—1149. p.

paziņo, ka 1931. g. 10. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, L epājas apgabalt.
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Spulga ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Planicas pag.
un sastāv no Joteles muižas
atdalītiem diviem zemes gaba-
liem ar Ns 20 F un Ns 20 Fa,
ar nosaukumu Lielkalni mājas
ar 22,24 ha zemes platību un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar krep. Ns 8977.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1500 un tiek pār-
dots dēļ Hermaņa Rēdera un
Movša Goldingera prasības ap-
mierināšanas. Bez minētas pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 700.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 1500 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 150 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas Civ. nodaļas
sēžu zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27070x Ns 511/28

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 10. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabalt. sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairākso-
līšanā Jēkaba Ādama d- Kru-
kovska nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apr., Kuldīgas
pag. un sastāv no Kruku-Kru-
kovski Ns 1 mājām ar 87,58 des.
zemes platības, no kuriem ir
atdalīts 2,10 des. zemes un 6,424
ha zemes un ierakstīts Kuldīgas
zemes grām. nodaļā ar krep.
Ns 3863.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 8000 un tiek
pārdots dēļ Kuldīgas pag. valdes
un Roberta Rove prasību ap-
mierināšanas. Bez minētas pra-
sības .uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Valsts zemes bankai Ls 3300,
Marijai Krukovski 200 kr. rbļ.,
Mārtiņam Taube 300 kr. rbļ.,
Krišam Dobe 300 kr. rbļ. un
pienākumu dot Bobai Jura ja.
Krukovskai, dzim. Penike, mūža
uzturu.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kāda summas
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošie uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabalt. civīl. nodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27074x Ns 781

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. J141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 10. aprīlī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā Jura Andiēja dēla
Mertena nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Ivande; pagastā un sastāv no
Muižarāju mājam 163 pūrvietās
2 kap. zemes platības, ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 896.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekusta-
mo īpašumu ' ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 187!. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas-
sēžu zālē. Ns' 772

Kuldīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27075 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpoldītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo:

1) ka Aleksandra Matīsa pra-
sības piedzīšanai Ls 407,— ar %
un tiesāšanas izdev., 1931. g:
28. martā, pulskten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns. 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē, pārdosAleksandra
Antona d. Perova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. un sastāv no
atdalīta Zaļmuižas zemes gabala
Ns 21, no Blisenu dačas
21 desetinas platībā, ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4124;

2) ka nekustamā manta, bez
augšminētās prasības, ieķīlāta
Valsts zemes bankai par Ls 1700;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,— no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depozitā
drošības nauda Ls 100,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa:

6) ka visus rakstus un doku-
mentus attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 27060z

Tiesu izp. A. Lazdinš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 114!.,
!!43., 1146.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 10. aprīli, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publ. vairāk-
solīšanā Jura Andreja d. Tīruma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Kabiles pagastā
un sastāv no Krbiles muižas at-
dalītā zemes gabala ar nosau-
kumu „Aķīši" ar 20,64 hektāru
z:mes platību un ierakstīts
Tukuma-Ta'su zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns4819.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2330,—. un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekusta-
mo īpašumu ir nostiprināti hipo-,
teku parādi Valsts zemes bankai
Lš 2300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2300,-
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 230,— drošības naudas. .

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas angabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ns 798

Kuldīgā, 1931. g. 29. janvārī.;
27076 Tiesu izp. A. Ļachovičs.



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1030. un 1031. p.
paziņo, ka 1931. g. 4. februāri,
pulksten 10 rītā, Sauliku ciemā
Maltas pag. atklātā izsolē pārdos
Neiodra un Chajas Zlotinu ku-
stamo mantu, sastāvošu no dzī-
vojamas mājas ar ēkām, auto-
mobiļa, rojeļa un citas dzīvokļa
iekārtas un novērtēta par Ls
4201,50.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdod,
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas. 27059z

Tiesu izp. P. Upinskijs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Pil-
soņu ielā Ns 16, pamatojoties
uz ' Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo:

1) ka prasību piedzīšanai:
a) Centrālās savienības, ,,Kon-
zums" - - Ls 883,15 ar %%
un tiesas izdev., b) maksātnespēj.
Viļānu krāj-aizdevu sabiedrīb.
konkursa valdes — Ls 80,—
ar %°/o un tiesas izdev., 1931. g.
28. martā, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē, pārdos Moiseja
Nauma d. Zaiceva nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Sakstigalas pag., Rjabku
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes vinsētas Ns 15—
12, 115 ha platībā, ar ēkām,

ar zemes grāmatu reģ. Ns 14956;
2) ka nekustama manta, bez

augšminēto prasību, ieķīlāta La-
tvijas bankā par Ls 1100,—;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 3000,—, no kādas summas
sāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties izsolē jāiemaksā tiesu
izpildītājam, vai tiesas depčzitā
drošības nauda Ls 300,—;

5) ka zemes grāmatas šim
nekustamam īpašumam ved
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā. 2706 Iz

Tiesu izp. A. Lazdinš.

' ' '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

-

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. kr. 1925. g. 111 un
I92Ģ. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Liepnas pagasta valdes
telpās 1931. gada 3. mariā,
pulksten 10 dienā, pārdos at-
klātā izsolē Bernardam Keišam
tiesības uz Jauni itgales apr.
Liepnas pag. Viļakas muižas
jaunsaimniecības Ns 916 F ar
ēkām, meliorācijām un citiem ze-
mes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī Ns 177, lapa?
pusē 9, kārtas Ns 7C853).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 15,32 ha,
b) dzīvojamā ēka, kūts.
3. Solīšana sāksies no Ls 1900.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/5 no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 380,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi deļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/5 no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 20. janvārī.
NsaR31324

27205 Valsts zemes banka.

akcionāru pilna sapulce.
Dienas kārtība.

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šanas.

2) L'kvidāc.kommifijiszinoj. um.
3) Pāakta par 1933. g. un bi-

lance;uTl931.g. l.jinv.pr'ekš-
lilšira un apst'prirā a īa

4) T.l kas likvidācijas v.'ida no-
teikšana.

5) Tekoši jautājumi.
Likvidāc'jas komaisia uz-

aicina 3aC on ru>, kuri g ib pie-
dal ties pie pilnas sapiucs p e-
teīkt savas akcijas uz statātu
5 55. p?mata ne vilk ka
7 dienas pi tm sapulces term'ņa
27204 Li^vdācijas komaisija.

Baltijas liiftsakLsi
akcionāru o rrei ējā lā.tē„ā

pilnā sapulce
notiks 1931. g. 9. februāri, pīkst, ti
vakarā, Rīgā, I. Smilšu ielā
Ns 15/17, dz. 9.

Dienas kārtība:
1) valdes pārskats par sabiedrīb.

darbību par 1930. g. bilanču
un revīzijas kommisijas at-
sauksme;

2) peļņas un zaudējumu salīdzi-
nāšana;

3) sabiedrības darbības likvidā-
cijas un likvidācijas kommi-
sijas locekļu ievēlēšana;

4) tekošas lietas.
Piezīme: Pamatojoties uz

statūtu § 60. šī sapulce ir piln-
tiesīga un viņas lēmumi galīgi
pie katra akciju skaita, kuras
reprezentētas sapulcē.

27107z Valde.

Rīgas namnieku amatnieku
un tirgotāju krāj-aizd. s-ba

sasauc

pilnu biedru sapulci,
s\ēt ien, 1931. g. 8. februāri,
pulksten 9 dienā, Rigas Namu
īpašn. b-bas kluba telpās, Brī-
vības ielā Ns 2/4.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) darbības pārskats par 1930. g.,

padomes un revīzijas kommi-
sijas ziņojumi un 1930. g.
pārskata pieņemšana;

3) budžets par 1931. g. un
peļņas izdalīšana;

4) statūtu grozījumi un papildi-
nājumi;

5) vēlēšanas;
6) valdes un padomes priekš-

likumi;
7) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Piezīme: Ja š. g. 8. febr.,

pulksten 9 dienā nesanāks statūt.
paredzētais biedru skaits, tad
notiks otra sapulce tanī paša
dienā iikst. 10 no rīta, tai s pašās
'elpās, arto pašu dienas kārtību,
neskatoties uz sanākušo biedru
skaitu un būs likumīga.

27207z Valde.

Brīdinājums.
1931. g. 16. janvāri nozaudēts

veksels par Ls 600,—, bez ter-
miņa, izdots no Jāņa Dāvā d.
Ķepīša Trikātes pag. „Bālinos",
c. Strenči.

Visas naudas iestādes - kā
ari privātpersonas tiek brīdinātas
no minētā vekseļa pret mņem-
Šanas. 27208z Jānis Ķepīts.

Liepājas Latviešu dziedāšanas
un mūzikas biedrības likvidācijas
kommisija izsludina par nederī-
giem nozaudētos augšā minētās
biedrības statūtus, apstiprirfātus
no Liepājas apgabaltiesas 1919.g.
2. jūlijā. 26988z

Likvidācijas kommisija.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Zilupē, Pasta ielā
Ns 10, paziņo, ka 1931. g. 13.febr.,
pulksten 10 rītā, Zilupē, Dagdas
ielā Ns 1, pārdos otrā izsolē
Valdimira Semjona d. Jakušenoka
kustamo mantu, sastāvošu no
vienas dzīvojamas vienstāva
ēkas, būvētas no koka, ar skā da
jumtu un novērtētu par Ls 3000,
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
27197z Tiesu izp. N. Jankovičs.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, kā š. g. 4. februārī,
pulksten 10 no rīta, 1. Piena ielā
Ns 3, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Rūdolfa Lūša kustamo
mantu, sastāvošu no astoņām
smago ormaņu raspuskām, kop-
vērtībā Ls 780,70. 27105z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
1931. g. 3. februāri, pulksten II
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Rīgā, Ropažu ielā Ns 19,
Pēterim Ozoliņam piederošo ku-
stamo mantu: 1) 2000 gab.
minerālūdeņa pudeles. Tajā pat
laikā un vietā, tam pašam Ozo-
liņam pi;derošas mantas pirmā
publiskā vairāksolīšanā: 1) gāzes
ģeneratora katls, 2) A. E. G.
firmas elektromotors 2 PS.
3) 10,000 gab. alus pudeles,
4) 4800 gab. limonādes pudeles^
5) 2000 gab. konjaka pudeles,
6) 56,000 gab. dažāda lieluma
lampu stikliņu, 7) stiklu slīpē-
tavas iekārta. 27106z

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
27. janvārī, pulksten 12, Vidus
ielā Ns 35, pārdos vairāksolīšanā
Haima Špiza piederošas šādas
mantas: 1) govs, 2) galda pulk-
steņi, 3) sveču lukturi misiņa,
4) patvāris, 5) kalēju ādas plēšas,
6) kalēju dzelzs lakta, 7) dzelzs
štancējamā mašīna, dzelzs grie-
žamā mašīna, viena dzelzs lakta,
kalēju ādas plēšas.

Minētās mant s varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 27066z

Iespiests ValHs tipogrāfijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu vieglā
ormaņa — st ādnieka atļauju
Ns24, izd. no prēf. 1928.g. 28.jan-
vārī ar Kazimira Deksnls vārdu,
kas pieteikta par nozaudētu.

Rīgas prefektūrai Jānis Rāmus
pieteicis par nozaudētu savu
automātisko revolveri ,,Mauzera "
sist. mazā kalibra Ns 37454.
Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams prēf. 30. ist. 27200z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu ieroču
atļauju Ns 3291/2443, izd. no
prēf. 1927. g. 18. aug. ar Harija
Reimaņa vārdu, kas pieteikta
par nozaudētu. 27201z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara klans,
apliecību dbl. Ns 34969, izd.
1930. g. 27. nov. no Rīgas kara
apr. pr-ka, ar Kārļa Plikške,
dzim. 1898. g. vārdu. 27104z

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā,Valdemāra ielāNs 1-b,
pamatojoties uz 1 kurnu par aizde-'
vumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g 111
un 1926. g 3")) paz'ņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1. Balvu iecirk'a tiesu izpildī-

tāja kancelej i, Balvos 1931. ?.
27. f.b:uārī, rulks en 10 dienā,
i-ārd s tkiātā izso.e Domenikam
B.nderam tie ības izj mnla galēs

a Bērzpils pa ast;i Boni"
facovas m iž s jaun ai'niecības
Ns 7F ar ēkām, meli; rāci ā u
citiem zemrs piederumi m ( ka'.
,,Zemes IcrīcībasVē tnrī" Ns 216,
lap. p. 7, kārtas Ns << 5430).

2. Sa.mn ecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 14,314 ha;
b) dzīvojamās ēk is.
3. Solīšana sāksies no Ls 1100.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai p ln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 220,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimn iecību.

Lūgumi dēļ apl'ecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūl'ņ pēc
zsoles be; gām, jāpapildina

iemaksātā drošības nauda līdz
i/g no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jā emaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
zsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
sairr niecību.

1931. g. 20. janvāri.
Ns a R.30211. 27206

Valsts zemes banka.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 015254, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 2. augustā
ar Mordochaja - Jerachmiela
Nizečeka vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 018843, izd. no
Liepājas prēf. 1929. g. 15. jūl.
ar Annas Ivana, dzim. Rūten-
bergs vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 005151, izd. no
Liepājas 2. pol. iec. pr-ka 1928. g.
2. apr. ar Emīla Blūmana vārdu;
4) Latvijas pasi ser. BP Ns017999
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
3. janv. ar Almas-Katrīnes-Luizes
Dīcmaņa, dzim. Kopštāls vārdu;
5) Latvijas pasi ser. BZ
Ns 020279, izd. no Liepājas
prēf. 1930. g. 28. martā ar
Volda Pērkona vārdu; 6) Latvijas
pasi ser. NJ Ns 007454, izd.
no Praulienes pag. valdes 1928. g.
6. sept. ar Ksenijas - Mariannas
Bidina vārdu; 7) Latvijas pasi
ser. BP Ns 023850, izd. no
Liepājas prēf. 2. iec. pr-ka
1928. g. 11. febr. ar Karlīnes-
Agnezes Dreimaņa, dzim. Jan-
sons vārdu; 8) Latvijas pasi
ser. BP Ns 013427, izd. no
Liepājas 1. pol. iec. pr-ka 1927. g.
6. dec. ar Karstas Trcilība,
dzim. Landmanis vārdu; 9) La-
tvijas pasi ser. BZ Ns 007262,
izd. no Liepājas 3. pol. iec.
pr-ka 1928. g. 12. apr, ar Emīlijas
Gībelis vārdu; 10) Latvijas pasi
ser. BZ Ns 008389, izd. no
Liepājas prēf. 1928. g. 20. apr.
ar Ābrama Neimana v.; 11) La-
tvijas pasi ser. BZ Ns 006105,
izd. no Liepājas prēf. 1928. g.
29. martā ar Lizes Rusuļa vārdu;
12) pagaidu personas apliecību

Ns 22/1542/1, izd. no Liepājas
prēf. 1930. g. 28. maijā ar
Veronikas Budrevica v. 25732b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. KN Ns 014818, izd. no
Kaplavas pag. valdes 1930. g.
28. febr. ar Jāzepa Konopackis
vārdu un 2) kara kļaus, apliec.
Ns 5030, izd. no Zemgales artiler.
pulka kom-ra 1929. g. 27. aug.
ar Jāzepa Konopackis v. 25728b

Rīgas muita izsludina par ne-
derīgu Rīgas muitas pasta nod.
kvīti ser. B. Ns 38168, izd.
firmai S. ļudelevics 1930. g.
8. sept. ar *Ls 27,61. 27062

Rigā, 1931. g. 21. janvārī.
Priekšnieks Dīnsbergs.

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pulka virsleitnantam Jānim
Iņķim no Daugavgrivas-Mangaļ-
salas apcietinātā rajona garnizona
pr-ka 1930. g. 8. okt. izdoto apliec.
.N6 7396. 27103z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ns 11389,
izd. 1924. g. 29. febr. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Konstantīna
lija d. Poznikovs, dzim. 1903. g.
28. martā vārdu. 27202z

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozudušo Latvija
iekšz. pasi ser. LZ Ns 0093ig
izd. no Kursīšu pag. valdei
1928. g. 6. jūn. No 1818, arLizetes Plūme vārdu. 25678b

Tukuma-Talsu apr. polic. l. jec
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz

Ns 1068, ser. pS
3868, izd. no Cirga'u pae

valdes 1928. g. 6. martā ar
Marija-Angelika Ozoliņš vā rdu.

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudētu Latvijas iekšz
pasi reģ. Mš 32(1, ser. CV 020120^
izd. no Irlavas pag. valdes 1927. g*
4. okt. ar Marijas-Mildas Vini ņš
vārdu. ^^_ 21,'

£)esžā&i
sludinājumi.

Baltijas Tirdzniec. un Rūp-
niecības akc. sab. „Batraco"

(BallicTralingCo. Lti.)
likvidācijas kommisija

paziņo, ka 1931. g. 14. februāri,
pulksten 5 re: p iid.. I.kvi I; c jis
kc.mmr'jas telp is .Rīgā, L. Smtšu

i 11 Ns 15/17, di. 9 rotiks .

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Augusts - Eduards Slauka,
arī Ozoliņš, dzim. 1897.g. 14.janv.
(reģ. Alūksnes ev.-lut. draudzē),
ar sievu Emīliju, dzim. Zālīte,
dzim. 1898. g. 21. martā (reģ.
Alūksnes ev.-lut. draudzē), dē-
liem Leopoldu, dzim. 1922. g.
2. jūl. (reģ. Bejas pag. dzimts-
sarakstu nodaļā) un Ēvaldu, dzim
1925. g. 7. sept. (reģ. Mālupes
pag. dzimtsarakstu nodaļā), dzī-
vojoši Rīgā, Vidzemes šosejā
As 36, dz. I, kuri vēlas saukties
uzvārdā ,,Ozoliņš";

2) Juljānis Rūdis, dzim. 1909. g.
17. oktobri (reģ. Rīgas rom.-kat.
Sāpju Dievmātes draudzē), dzīv.
Rīgā, Avotu ielā Ns 36, dz. 8,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Vai-
vars";

3) Emma Rēķis, arī Reķķe,
dzim. 1909. g. 16. sept. (reģ.
Rīgas Mārtiņa draudzē), dzīvoj.
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ns 14,
dz. 1, kura vēlas saukties uzvārdā
,,K|aviņš";

4) Krišs Skujams, ari Skuja,
dzim. 1877. g. 3. sept. (reģ.
Zemītes ev.-lut. draudzē), ar
sievu Annu, dzim. Griķis, dzini.
1876. g. 25. sept. (reģ. Saldus
ev.-lut. draudzē), dzīvojoši Jel-
gavas apr., Naudītes pag. Maz-
pūcēs, kuri vēlas sauktiesa uz-
vārdā ,,Skuja ";

5) Jēkabs Robežnleks, arī Pau-
tiņš, dzim. 1894. g. 8. aprīli
(reģ. Kuldīgas latv. draudzē),
dzīvojošs Liepājā, Tirgus ielā
Ns 59. dz. 9, kas vēlas saukties
uzvārdā ,,Robežnieks";

6) Eduards Ubags, arī Ubagas,
dzim. 1886. g. 6. jūnijā (reģ.
Jēkabpils ev.-lut. draudzē), dzīv.

Jēkabpils apr., Ābeļu pag. Pur-
fnaļu mājās, kas vēlas sauksties
uzvārdā „Dolārs";

7) Sora Rimšans, dzim. 1890. g.
(dzimšanas apliec, nevarot iegūt),
dzīvojoša Daugavpilī, Saules ielā
Ns 16, kura vēlas saukties uz-
vārdā ,,ŠIossbergs ";

8) Ernests - Alfrēds Abramo-
vičs, dzim. 1908. g. 16. februārī,
(reģ. Lietavā), dzīvojošs Jelgavā,
Raiņa ielā Ns 25, dz. 11, kas
vēlas saukties uzvārdā ,.Grau-
diņš" :

9) Alfrēds Geiķis, arī Skopinš,
dzim. 1909. g. 25. aprīlī (reģ.
Alūksnes ev.-lut. draudzē), dzīv.
Alūksne, 7. Siguldas kājn. pulkā,
kas vēlas saukties uzvārdā ,,Sko-
pinš" un

10) Richards Kapeiks, arī Ka-
peks, (Kappek), dzim. 1892. g.
22. janvārī (reģ.Rūjienes Dienvid-
draudzē), ar sievu Ellu-Alek
sandru, dzim. Muzikants, dzim.
1898. g. 15. decembrī (reģ.
Rūjienes Dienvid-draudzē) un
dēlu Uldi, dzim. 1927.g. 20. martā
(reģ. Naukšēnu pag. dzimt-
sarakstu nod.), dzīvoj Valmieras
apr., Naukšēnu pag. Strēlniekos,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Arājs ".

Varbūtēji iebildumi pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, ie-
sniedzami iekšlietu ministrijā
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma publicēšanas
dienas;" pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, lū-
gumus izpildīs.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
27025z Ns 33479-v.

Administratīvā dep-ta vicedirekt.
V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

1. M. Skolo departaments
izsludina š. g. 2. februārī, pu'ksten 10, Sk^ lu departamenta
būvniic b ss b. oja telpās Rīgā, Valdemāra iell Ns 36-a, III stāvā

jauūtu izsoli
saimniecības čKos būvdarbiem

pie valsts Ludzas ģimnāzijas.
Rakstveida pedāvājumi, l'gumi | ielaist mutvārdu izsolē uri

drošības nauda Ls 40 ),— līdz ar attiecgu zimoģnodevu iesniedzami
izsoles dienā līdz pu kš'-en 10. Ar darbu apraks iem un izsoles
nosac "jumiem var iepazī ies Skolu departamenta bū nieri as
birojā Rīgā, Valdemā a ielā Ns 36-a, darba laikā, tālrunis '3613
un valsts Ludzas ģimnāzijā, kancel jā. L 6416 27211

Šoseju un \w&teļa upitanla 12. tai. iniieiis,
Kuldīgā, Liepājas ielā Ns 8, izd s š. g. 39. janvārī, pulksten 12,

savā kancelejā

jauktā izsolē 1100 m grants piegādi
uz Saldus-Pampāļu valsts m°žu rēķina laboj.ceļa km 8,814—25,853.

Nodrošinājums Ls 1100,— .
Nodrošinājumus var iesniegt naudā, vērtspapīros un Latvijas

bankas garantijās. L6411 27210
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 10. februāri, Kārsavas Latviešu
biedrības telpās, Kārsavā, Telegrāfa eelā Ns 12,

augošu mežu:
Ar 30% takses pazeminājumu.

I iec. mežniecībā, Malnovas meža novada pēc platības 1 vienību
2,31 ha, vērtībā Ls 382,—.

Par takses cenu.
II iec. mežniecībā, Malnovas meža novada pēc platības 8 vie-

nības no 0,36 ha līdz 0,67 ha, vērtībā no Ls 204,— līdz Ls 654,—.
Ar 30% takses pazeminājumu.

Pēc platības 51 vienība no 0,20 līdz 2,70 ha, vērtībā no Ls 1,—
līdz Ls 71,— ;

III iec. mežniecībā, Michalovas meža novada pēc platības
7 vienības no 1,40 līdz 4,65 ha, vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 761.—.

Par takses cenu.
Pēc platības 48 vienības no 1,00 līdz 7,25 ha, vērtībā no Ls 18,—

līdz Ls 1615,—.
Pēc koku skaita 2 vienības no 14 un 52 kokiem, vērtībā no

Ls 88,— un Ls 226.—.
Vecas ēkas noplēšanai.

IV iec. mežniecībā, Pitalovas muižā atrodošās koka ēkas
2 vienības, koka divstāvu ēka, vērtībā Ls 537,— un koka pirts,
vērtībā Ls 11,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu 1925. g. 15. aprīļa
likuma (iespiests ,,Vald. Vēstn." 82. num.) un zemkopības ministra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Līgumu operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda

izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūrdarbiem šādos apmēros no vie-
nības pārdošanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts
mežā un 10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūrdarbu izvešanai
15% valsts mežā.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Solīs nā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vērtē urna summ s. Pēc nosolīšanas
drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu
obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes par vi ni
non.inālvē.tīou, 3) Latvijas bankas vai viņas pārg rentētas privāt-
banku garantijas, 4) ba, ku akc ptētus čekus, kuri nosolīša as
gadīji.nā pLcējam 3 dier.u laikā jāapmaina. Ja solīšanā p.edalās
at iecīgo jauns ,iirniecību i guvēj, tad no viņiem kā 10% droškas
pieņems arī veks ļus ar 2 galvei i kiem.

Ja mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs — drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai netiks ņemta.

Rakstv.ida līgumi nav slēdzami, ja pircējs visu pirkuma summu
samaksā ne vēlāk kā 1 mēneša laikā, skaitot no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemt s izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Kārsavā un pie
iecirkņu mežziņiem. Kārsavas virsmežzinis 1. Savickis.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. februāri, Kuldīgā, Sadraudzīgās
biedrības namā ~ „augošu mežus:

I iec. mežniecībā, Griķu un Padures novados pēc platības
5 vienības no 0,74 līdz 2,58 ha, vērtībā no Ls 34,— līdz Ls 2047,—;

II iec. mežniecibā, Kuldīgas, Manģeres un Ozolu novados, pēc
platības 2 vienības 0,55 ha un 1,11 ha, vērtībā Ls 87,— un Ls 277,—
pēc apzīmētiem kokiem 1 vienība 22 koki, vērtībā Ls 16,—;

III iec. mežniecībā, Kuldīgas un Jaunvirkas novados, pēc
platības 2 vienības 2,99 ha un 4,02 ha, vērtībā Ls 167,— un
Ls 1873,—, apzīmētiem kokiem 8 vienības no 160 līdz 559 kokiem,
vērtībā no Ls 89,— līdz Ls 714,—;

IV iec. mežniecibā, Kuldīgas un Griķu novados, pēc platības
7 vienības no 0,40 līdz 2,27 ha, vērtībā noLs 35,— līdz Ls 357,—;

V iec. mežniecībā, Todaižu, Lielivandes, Biržu, Kurmāles un
Mazivandes novados, pēc platības 9 vienības no 0,37 līdz 3,36 ha,
vērtībā no Ls 92,— līdz Ls 781,—, pēc apzīmētiem kokiem 15 vie-
nības no 4 līdz 301 koka, vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 967,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izs le sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemksās izsoles kommisijai 10%

drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc
nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par
kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27064x Kuldīgas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 18 23.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Section
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.� saraksts
	RĪGA.����Ԁ
	TpIpoTflmmfis. (Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas) Hagā, 23. janvārī. Pasaulslavenā krievu dejotāja Anna Pavlova šonakt mirusi.�ओ指Ȇ㕋幋㡃㥢ı㱌半轓ݭࣇㄊ㥩㱘蜡㨺त䔋楩㜰吻ԏ傴Ъ℄䨃䩹ᬪ㝖䌁䰺尰贻搁♀�
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' ' ' 'Citu iestāžu sludinājumi. –�줁䁎㨘衎㨘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 2
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


